
Comune di TARSIA 
P r o v i n c i a  d i  C O S E N Z A  

  

 

DETERMINAZIONE DELL’AREAVIGILANZA 

COPIA 
N° 42  Reg. Gen.                                                                                      N° 08   Reg. di Servizio 

Del 05/02/2019                                                                         Del 05/02/2019 

 

  

OGGETTO: liquidazione FATTPA 3_19 del 16/01/2019 in favore dell’Avv. Lanzo 

Giuseppe 

 

    

L’anno duemila diciannove, il giorno 05 del mese di Febbraio, nel proprio ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 Adotta la seguente determina. 

Visto il provvedimento del Sindaco N 4316 del 19/11/2014 con il quale si conferiva al 

sottoscritto, l’incarico di Responsabile del Servizio Comunale IV Settore ed i decreti di 

proroga N° 51 del 08/01/2015, n 2436 del 08/07/2015 ,n 3622 del 25/09/2015, n 88 del 

08/01/2016, n 1416 del 01/04/2016, n 3035 del 06/07/2016, n 5113 del 08/11/2016,  nr 

2 del 18/01/2017,  nr 8 del 04/07/2017, nr  11 del 31/10/2017, nr 1 del 11/01/2018, nr 

10 del 03/07/2018 e nr 02  del 08/01/2019 

Richiamata la determina n 183/25  del 29/07/2016, avente ad oggetto “Affidamento 

incarico legale ed impegno di spesa relativa alla deliberazione comunale n 48- Attività 

stragiudiziale e giudiziale relativo al servizio di riscossione a mezzo ruoli –Financial&  

Investment + Altri e con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Giuseppe Lanzo per la 

redazione degli atti necessari alla tutela degli interessi dell’Ente; 

Vista l’opera professionale prestata dal predetto legale come da nota del 04/01/2019 

protocollata in Comune in  data 05/02/2019 con prot. 677; 

Visto il contratto prot. 3623 del 11/08/2016; 

Vista la FATTPA 3_19  del 16/01/2019 di complessive  €  5.980,00 pervenuta  a questo 

Ente in data 31/01/2019  prot. n. 613 dal predetto professionista, per il pagamento delle 

competenze legali per l’incarico conferito con la predetta deliberazione; 

Vista la comunicazione di regolarità contributiva acquisita agli atti in data 05/02/2019 con 

prot. 679; 

Visto  il modello sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

Acquisito il parere del Responsabile del servizio finanziario; 

Ritenuto  di dovere provvedere alla liquidazione della spesa suindicata. 

  Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

 



D E T E R M I N A 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Di liquidare, per le ragioni di cui in premessa, all’Avv. Lanzo Giuseppe, con Studio 

legale in Catanzaro, la somma complessiva di € 5.980,00, comprensiva di  

competenze professionali, di cpa, e rimborso spese generali a saldo della fattura 

FATTPA  3_19  del 16/01/2019, con accredito secondo le modalità indicate in atti; 

Di imputare la spesa  sul Cap.1273 gestione residui; 

Di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione 

del relativo mandato di pagamento. 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per 15 

giorni consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.lgs 

267/2000. 
F.TO Il Responsabile del Servizio 

      Dr   Monaco Francesco 

 

 

Per la Regolarità  Finanziaria                                                                                          F.TO  Il Responsabile del Servizio 

Si esprime parere favorevole                                                                                                               Il Dott. Manlio Nardi                                  

  

Data 05/02/2019                                      

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente Determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio on-line comunale (art. 32, comma 

1, della legge 18 giugno 2009, 69) il giorno 05/02/2019 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

 

F.TO  Il Responsabile del  Servizio 

      Dr. Francesco. Monaco 

 

                  Firma Autografa su originale 

                                                                                                                                                 Conservata presso il Comune 
      


